

Mejer Antonsen Holding ApS

CVR-nr.: 38548352

Olof Palmes Allé 42B 1 8
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mejer Antonsen Holding ApS
Olof Palmes Allé 42B 1 8
8200 Aarhus N

e-mailadresse: michaelmantonsen@gmail.com

CVR-nr: 38548352

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og besidde andele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2021 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.617	-5.793
Resultat af ordinær primær drift		-3.617	-5.793
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.599
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-45
Ordinært resultat før skat		-3.622	1.761
Årets resultat		-3.622	1.761
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.622	1.761
I alt		-3.622	1.761

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.716	49.470
Tilgodehavender i alt		49.716	49.470
Likvide beholdninger		348	1.041
Omsætningsaktiver i alt		50.064	50.511
AKTIVER I ALT		50.065	50.512

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-1.861	1.761
Egenkapital i alt		38.139	1.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.926	48.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.926	48.750
Gældsforpligtelser i alt		11.926	48.750
PASSIVER I ALT		50.065	50.512

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den sambeskatningsindkomsten m.v.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0